

А. УУТАНЧИМЭГ
Д. ЦЭРЭН

ХЯНАСАН: ЕРӨНХИЙ ИНЖЕНЕР
БОЛОВСРҮҮЛСАН: ЗҮХХИНЖЕНЕР

№	Барaa болон холбогдох үйлчилгээний нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	АН-92 бензин	Литр	17600	2360	31,548,000
2	Дизель түлш	Литр	24310	3050	86,255,800
3	Дизель Масло	Литр	140	14500	4,350,000
4	Бензин масло	Литр	200	6500	975,000
5	Тосол	Литр	97.3	5100	496,200
6	Гидрийн шингэн	Литр	60	11000	660,000
7	Таг-17	Литр	55	13000	715,000
	Төсөвт дүн				125,000,000

Ажлын тоо хэмжээ

1. Нийлүүлэх шатахуун нь Монгол улсын MNS217-201178, MNS216-2017 стандартад нийцсэн чанарын шаардлага хангасан байна.
 2. Тухайн шатахууны чанарын сертификат, итгэмжлэгдсэн лабораторийн шинжилгээний дүгнэлтийг хавсарган.
 3. Зах зээлд шатахууны хомсдол үүссэн нөхцөлд, нийлүүлэгч тал гарзэний үйл ажиллагааг тасралтгүй үргэлжлүүлэх.
- Тавигдах шаардлага:

Төндөрийн нэр: Шатахуун худалдан авах
Ажлын цар хүрээ: Чандмань Налайх ОНӨАТГ-ын 2025 оны үйл ажиллагааг тасралтгүй явуулахад шаардлагатай шатахуун нийлүүлэх.

ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ

Б. БАТЛАВ
ЧАНДМАНЬ НАЛАЙХ ОНӨАТГ-ЫН
ЗАХИРАЛТ
2025 оны үйл ажиллагааг тасралтгүй үргэлжлүүлэх

